se realizó el 08 de Septiembre de 2016 a las 12:00 horas para la provisión de 
IMPRESORAS LASER. 

2°) Adjudíquese a la firma LA RED COMPUTACIÓN S.R.L con domicilio en la calle 
Av.Belgrano N° 1217 de la Ciudad Autonoma de Bs. As. por la provisión de 29 
(veintinueve) impresoras laser, en la suma total de PESOS doscientos ochenta y cinco 
mil doscientos veintisiete con cuarenta y siete ctvs. ($285.227,47) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 51. 

30)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.